[image: image1.png]

	Российская Федерация

Благовещенский сельский  Совет депутатов

	Ирбейского района Красноярского края

	РЕШЕНИЕ

	     12.08.2020  г.
	с. Благовещенка

	         №  17

О внесении изменений и дополнений в решение от 26.12.2019 года № 30 «О сельском бюджете на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов»

Рассмотрев ходатайство администрации Благовещенского сельсовета о необходимости внесения изменений и дополнений в решение № 30 от 26.12.2019 года «О сельском бюджете на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов» Благовещенский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в пункт 1 «Основные характеристики бюджета Благовещенского сельсовета на 2020 год и плановый период 2021- 2022 годов» и читать его в следующей редакции.

1.1.Утвердить основные характеристики бюджета Благовещенского сельсовета на 2020 год:
1.1.1 прогнозируемый общий объем доходов сельского бюджета в сумме  8 807 644,21 рубля.

1.1.2 общий объем расходов бюджета в сумме 9 028 581,07 рубля
1.1.3 дефицит сельского бюджета в сумме 220 936,86 рублей

1.1.4 источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Благовещенского сельсовета в 2020 году и плановом периоде 2021-2022 годах, на 2020 год в сумме 220 936,86  рублей согласно приложению 1 к настоящему решению.
          2. Внести изменения в доходы Благовещенского сельского бюджета   на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов (приложение 4 к решению сельского Совета депутатов  от 26.12.2019 года №30) и читать его в редакции приложения 2 к настоящему решению.

          3. Внести изменения в распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам  классификации расходов бюджетов Российской Федерации  на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов (приложение 5 к решению сельского Совета депутатов  от 26.12.2019 года №30) и читать его в редакции приложения 3 к настоящему решению.

         4. Внести изменения в  ведомственную структуру расходов бюджета Благовещенского сельсовета на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов (приложение 6 к решению сельского Совета депутатов  от 26.12.2019 года №30) и читать его в редакции приложения 4 к настоящему решению.

         5. Внести изменения в распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам  сельского бюджета и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджета Благовещенского сельсовета на 2020 год  и плановый период 2021-2022 годов (приложение 7 к решению сельского Совета депутатов  от 26.12.2019 года №30) и читать его в редакции приложения 5 к настоящему решению.

          6.Настоящее решение вступает в силу  со дня его подписания, и подлежит официальному опубликованию в периодическом издании  «Вестник Благовещенского сельсовета».
         7.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу Благовещенского сельсовета Гуменко Д.Л.
Председатель Благовещенского                              Глава

сельского Совета депутатов                                Благовещенского  сельсовета

______________ М.П.Мельникова                          ____________ Д.Л.Гуменко